

# Prefeitura Municipal de São Gabriel

## Diário Oficial do Município

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 | Ano VI - Edição nº 00563 | Caderno 1

## Credenciamento



## ESTADO DA BAHIA Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel - FUMSAUDE CNPJ (MF) 13.816.024/0001-65

### **AVISO DE ABERTURA**

#### EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0003/2021

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0033/2021

O Município de São Gabriel, faz saber que está instaurando processo de **CHAMAMENTO** para fins de Credenciamento de Pessoas Físicas para prestar serviços de Operador Hidráulico nos diversos Povoados da área territorial deste município que estejam instalados os poços artesianos, em conformidade ao quantitativo descrito no Termo de referência - Anexo I. <u>Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas:</u> a partir do dia 02 de Fevereiro de 2021. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: <a href="http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario">http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario</a>, ou solicitado pelo e-mail: <a href="mailto:compras@saogabriel-ba.gov.br">compras@saogabriel-ba.gov.br</a>. <a href="mailto:Local de entrega e maiores informações:">Local de entrega e maiores informações:</a>. Sala de Licitações e Contratos, situada no Largo da Pátria, nº 132, São Gabriel/Ba, CEP 44.915-000 – Horário das 08:00 as 12:00hs, telefone: (74)3620.2122. Lucélia Rodrigues Silva Gomes/Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA - CEP: 44915-000 Fone/Fax: (74) 3620-2122

São Gabriel
Nos fazemos um são Gabriel melhor